СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от   15 августа  2013 г.   № 25
Об утверждении Перечня платных услуг и цен на предоставление платных услуг МБУК «Добродея» муниципального образования «Евпраксинский  сельсовет».

 На основании Федерального закона  от  06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  с  п.п. 6  п.1 ст. 30 Устава муниципального образования  «Евпраксинский сельсовет»  Совет МО «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Перечень платных услуг муниципального бюджетного учреждения культуры «Добродея» муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» (согласно приложению)
2. Утвердить цены на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры «Добродея» муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» (согласно приложению)

3. Настоящее решение обнародовать
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:                                                        В.А.Воронков